LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 69
Bergmann-Plietzsch, Wolfgang:29s

Senioren IV mannl.

StartNr: 298
27. Oktober 2018 8:37
BR SGi 1418 zu Bernau / SGi 1418 zu Bernau

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

6

)

315.2 (299)

104.4 105.1 105.7
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264 (7), 232 (12), 215 (8)

13.4 (29.) 40.1 (10.) 45.6 (28.)
0.34 mm links, 0.46 mm hoch
0.82, horizontal: 0.74, vertikal: 0.89

Serie 1:
10.5* 10.2 *
10.4~* 9.9%

Serie 2:
10.8 * 10.0%
10.6 * 10.5*

beste Teiler ~ 40.1 (10.) 49.0 (9.) 69.5 (4.)
Trefferlage 0.53 mm links, 0.45 mm hoch
Streuwert 0.97, horizontal: 0.84, vertikal: 1.08

beste Teiler  46.6 (11.) 55.2 (15.) 67.9 (18.)

Trefferlage 0.20 mm links, 0.75 mm hoch
Streuwert 0.70, horizontal: 0.65, vertikal: 0.74
Serie 3:
10.7 * 10.2 * 10.6 * 10.4*
10.5 * 10.6 * 10.8 * 10.9*
beste Teiler ~ 13.4 (29.) 45.6 (28.) 65.1 (21.)
Trefferlage 0.30 mm links, 0.18 mm hoch

Streuwert

0.78, horizontal: 0.76, vertikal: 0.80

Unterschrift des Schiitzen

10.6 *
10.8*

10.7*
10.6 *

10.3*
10.7 *




